

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ ส่งเสริมและพัฒนาความเป็นเลิศในการให้บริการของสำนักทะเบียนอำเภอประจำปี 2559
เพื่อปรับปรุงสำนักทะเบียนอำเภอพรานกระต่าย
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพรานกระต่าย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 400,000.00 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 22 กันยายน 2559
เป็นเงิน 400,000 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....-.....บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 เอส ดี ชายน
 - 4.2 ชันชายน
 - 4.3 ส.ยิ่งเจริญชัยพลายเออร์
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นายจรัส สาวะน้อย ประธานกรรมการ
 - 6.2 นางสาวรุ่งลาวัลย์ พุเดช กรรมการ
 - 6.3 นายประวิทย์ กลิ่นเอี่ยม กรรมการ

แบบสรุปผลการสืบราคา

ลำดับ ที่	วัน / เดือน/ปี	ชื่อบริษัท/ห้าง/ร้าน	หมายเลข โทรศัพท์	ราคารวม ต่อหน่วย	ยื่นราคา (วัน)	ผู้แจ้งราคา
1.	21 ก.ย. 59	เอส ดี ซายน์	088-4456105	457,000.00	-	นายสมชาย มีสา
2.	21 ก.ย. 59	ซันซายน์	055-720142	446,500.00	15	นายเทเวศร์ จันทร์นิม
3.	22 ก.ย. 59	ส.ยิ่งเจริญ ซัพพลายเออร์	055-720422	400,000.00	30	นายอิทธิกร นิสารัตนานุกูล

หมายเหตุ - คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการตรวจสอบจากใบเสนอราคา และได้ร่วมกันพิจารณา
เห็นควรใช้ราคาต่ำสุดที่มีตามท้องตลาด ณ ปัจจุบัน เพื่อพิจารณาทบทวนกำหนดราคากลาง ต่อไป

ผู้สืบราคา

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายจรัล สาวะน้อย)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นางสาวรุ่งลาวัลย์ พุเดช)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายประวิทย์ กลิ่นเอี่ยม)

เอกสารแนบท้าย

กำหนดราคากลางจ้างเหมาโครงการส่งเสริมและพัฒนาความเป็นเลิศในการให้บริการของสำนักทะเบียนอำเภอ
ประจำปี 2559 เพื่อปรับปรุงสำนักทะเบียนอำเภอพรานกระต่าย
ณ วันที่ 22 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)
1	ตู้เอกสารแบบสูง ขนาด 810x40x260 เซนติเมตร	1	หลัง	135,000.00	135,000.00
2	ตู้เอกสารแบบเตี้ย ขนาด 360x40x80 เซนติเมตร	2	หลัง	32,000.00	64,000.00
3	กั้นห้องกระจก ขนาด 370x10x260 เซนติเมตร	1	ห้อง	24,000.00	24,000.00
4	โต๊ะทำงาน ขนาด 140x70x76 เซนติเมตร	8	ตัว	13,800.00	110,400.00
5	ห้องถ่ายบัตรประชาชน ขนาด 140x190x220 เซนติเมตร	1	ชุด	24,000.00	24,000.00
6	ฉากกั้นพื้นที่บริการประชาชน ขนาด 120x20x110 เซนติเมตร	3	อัน	4,700.00	14,100.00
7	ระแนงกั้นพื้นที่บริการประชาชน ขนาด 280x10x110 เซนติเมตร	1	อัน	8,000.00	8,000.00
8	สตูลนั่งแบบยาว	2	อัน	2,200.00	4,400.00
9	สตูลนั่งแบบเดี่ยว	3	อัน	1,500.00	4,500.00
10	โซฟารับรอง แบบ 3+1 ที่นั่งพร้อมโต๊ะกลาง	1	ชุด	11,600.00	11,600.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					400,000.00

แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

1. เอส ดี ชายน
2. ชันชายน
3. ส.ยิ่งเจริญชัยพลายเออร์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจรัส สุวาน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวรุ่งลาวัลย์ พุเดช)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประวิทย์ กลิ่นเอี่ยม)



